
1 

Sajóivánka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

4/2025. (II. 19.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 11/2016. (XII.15.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

[1] Sajóivánka Község Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati képviselők 
tiszteletdíjának emelése céljából alkotja meg a rendeletet. 

[2] Sajóivánka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján,  

[3] a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 11/2016. (XII.15.) önkormányzati rendelet 1. § 
(1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az önkormányzati képviselő tiszteletdíjának összege 50.000 Ft/hó.” 

2. § 

Ez a rendelet 2025. március 1-jén lép hatályba. 

 
 

 
Seszták Ottó        Dr. Herczeg Tibor  
polgármester         jegyző 
            címzetes főjegyző 
 
 
  
Kihirdetve: 2025. 02. 19. 

Dr. Herczeg Tibor  
          jegyző 
            címzetes főjegyző 
 
 
 



2 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz és a 2. §-hoz  

1. §-hoz: 

A képviselői tiszteletdíj módosítására vonatkozó rendelkezést tartalmaz. 

2. §-hoz: 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 


